
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 05 DE 12 de Março de 2025.

Dispõe sobre a designação de servidores para atuar na operacionalização do Sistema de Fiscalização Integrada de Gestão
(e-Sfinge) no Município de Corumbá no âmbito da Agência Municipal de Trânsito e Transporte - AGETRAT.

A DIRETORA-PRESIDENTE DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-
MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto da LEI 14.133/21 e os
princípios que regem a administração pública;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para operacionalizar o sistema e-Sfinge:

(MÓDULO II - ATOS JURÍDICO)

�      TITULAR ENVIO: HELBERT MONTEIRO DA COSTA  - ESTATUTARIO - MAT.8355

�      SUPLENTE ENVIO: LUIZ CLAUDIO DA SILVA FILHO - COMISSIONADO - MAT.7192

�      TITULAR RATIFICAÇÃO: MARIANA RICCO ARGUELLO ORTIZ - COMISSIONADO - MAT.15674

�      SUPLENTE RATIFICAÇÃO:  - INÊS APARECIDA DE ALBUQUERQUE E SILVA  - ESTATUTARIO- MAT.6640

(MÓDULO III - EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

�      TITULAR ENVIO: LUIZ CLAUDIO DA SILVA FILHO - COMISSIONADO - MAT.7192

�      SUPLENTE ENVIO: HELBERT MONTEIRO DA COSTA - ESTATUTARIO - MAT.8355

�      TITULAR RATIFICAÇÃO: MARIANA RICCO ARGUELLO ORTIZ - COMISSIONADO - MAT.15674

�      SUPLENTE RATIFICAÇÃO:  - INÊS APARECIDA DE ALBUQUERQUE E SILVA - ESTATUTARIO- MAT.6640

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Atenciosamente,

MARIANA RICCO ARGUELLO ORTIZ

Diretora-Presidente da AGETRAT

PORTARIA “P” Nº 13, DE 1º DE JANEIRO DE 2025.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8271685d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-06-20T23:02:09-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




